Муниципальное бюлжетное общеобразовательное учреждение
"Двинокая средняя общеобразовательная школа №28.

`@БОУ Двинская СОШ № 28)

ПРИКАЗ
2.09.2024 тода

©. Трошково

.0б организации горячего питания в 2024-2025 учебном году

Руководствуясь ст 37 Федерального закона "Об образовании в Российской
Федерации" № 273-Ф3 от 29 декабря 2012 года, на основании Постановления
'Пралительства Свердловской области от 06.11.2015 года № 146-ПП «06 обеспечения
питанием  обучющихя по очной форме обучения в государственных
„бшеобразовательных  ортшизшиях  Свердлонской области, муниципальных
бшеобразовательных организациях, расположенных на территории Свердловской

обльсти. — обособленных  струмурных — подразделениях  госуларственных
обшеобрмющтельных  оргнизаций — Свердловской области и частных
обшообризовательных организациях, имеющих госуларственную аккредитацию по
‘словшым  общеобрамительным программам, расположенных ив территории
Снердловской области", руководствуясь статьями 6, 28, 31 Устава Тугулымского
`ородекого округа, на основании постановления злминистрации Тугулымского городского
„круги ог 28022017 года № 57 "Об обеспечении горячим питанием учащихся

обеобразовательных организащий Тугулымского городского округа в 2017 году" и
;о ласио ниформации УСП Тугулымского районана 01.09.2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утердить список обучшющихся из льготных категорий (Приложение 1).

2. Утвердить список летей, питание которых осуществляется за денежные средства.
олителей (заковных представителей) (Приложение 2).

3. Социальному педагогу осуществлять контроль за исполнением ланного приказа и

> случае внесения изменений в социальное положение семей своевременно внести
оррективы в данный приказ.

5 "Пазукова НА.Директор школы (<

С приказом ознакомлены:

КасеноваД.В.Меж

Список обучающихся льготных категорий
на питание в 2024-2025 учебном году

на 01.09.2024 г.

Приложение |
к приказу№ 81 от 02.09 2024

1. Обучающиеся начальной школы — 30 человек:
- 1 каво— 6 человек
- 2 каасе— 9 человек
- 3 кавое — 7 человек
- 4 класс— $ человек

2. Обучающиеся 5-11 кавссов —30 человек:
5 класс

- Алексеев Виктор Васильевич (многодетная семья)
- Алексеев Вячеслав Васильевич (многодетная семья)
- Диркова Таисия Аекосевыа (многодетная семья)
- Калинии Алексей Викторович (многодетная семья)
- Лекомцена Виктория Александровна (миогодетная семья)

6 клас:
- Лехомцева Варвара Александрова (многодетная семья)
- Мартынома Маргарита Ивановна (многодетная семья )

7 класе:
Калинин Артем Викторович (многодетная семья)
- Корунов Ставислав Николаевич (ыпогодетная семья)

Юлина Алена Юрьевна {ОВЗ)
8 кавее

- Алексеев Иван Васильевич (многолетная семья)
- Голов Иван Васильсвич (ОВЗ)
- Даркова Зоя Алексеениа (многодетная семья )
- Мартынова Валерия Ивановна (многодетная семь)
- Муравьев Михаил Валерьевич (опекаемый)

Фортыгив Руслан Андреевич (ОВЗ)
- Юшкова Екатерина Владимировна (многодетная семья)

9 клясе
- Гимтин Андрей Александрович (многодетная семья)
- Голов Тимофей Васильсвич (многодетная семья)

Горохов Кирилл Сергеевич (ОВЗ)
- Носков Владимир Анярсевич (многодетная семья)
- Кайгородов Семен Михайлович (многодетная семья)

`Фортыгин Владислав Лидреевич (малообеспеченная семья)
- Шахтарин Лек Андреевич (многодетная семья)
- Юдниа Анастасия Юрьевна (ОВЗ)

10 клас
- Александрова Карина Сергеева (ОВЗ)

| класс
- Алексеев Владимир Сергеевич (многодотная семья)

`Диркона Полина Алексеевна (многодетная семья)
- Инишева Лидия Александровна (ОВЗ)
- Серебренников Василий Вячеславович (ОВЗ)

2 Якприказу№ 81 от 02.09 2024

Список обучающихся на питание в 2024-2025 учебпом тоду
"не имеющих льготных категорий

1. Обучанииеся 5-11 кляссов — 19 человек

Елохин Семен Въгеньевня
- Юдниа Яна Юрьевна

б класс:
- Ипьков Алексей Станиславович
- Лисицыиа Вероника Александровна.
- Сидорова Любовь Фелоровна.
- Шахтарина Анна Николаевка

7 канве:
- Акситьсв Данил Алексеевич
- Скоробогатов Родион Викторович

`Пермякова Анна Денисовна
8 канее

- Барсукова Лизстасия Сергеевна
9 класс:

- Абельмажанова Дарина Руслановна
- Костылецкий Максим Михайлович
- Кузнецов Егор Гениадьевич.
- Мальцев Роман Анатольевич
- Трошков Станислав Юрьевич

10 класс:
- Воронин Александр Андреевич
- Кудашикии Владислав Николаевич

Иклаее:
- Муравьев Никита Николаевич
- Петухова Екатерина Валерьевна

"Социальный педагог: Касенова Д.В.